
超高精細ビジョンが渋谷に！

「渋谷」
カラ館スーパービジョン

若者文化の中心地
渋谷センター街から発信！

カラ館
スーパー 渋谷本店



カラ館スーパービジョン渋谷本店全景

東京都渋谷区宇田川町25-6 渋谷B&Vビル

16:9（ピクセル比率1:1.77）の動画ファイル
データ形式：mp4（-12ｄｂ推奨）

超高輝度SMD発光ダイオード
W7,000mm × H4,000mm（28㎡）
公序良俗に反しないもの
原則放映料に含む

■発光素子
■画面サイズ
■放映可能業種
■編集費

9:00～24:00 （15時間／日）
年間360日以上 ＊機器点検のため5日休止
60分間（1日15回繰り返し放映）
基本15秒CM（放映秒数・回数はご相談に応じます）
放映開始の7日前
放映開始日の5日前

■放映時間
■運営日数
■基本プログラム
■放映秒数
■放映申込期限
■素材入稿期限

周辺情報・サーキュレーション
CIRCULATION

株式会社モバスタ
神奈川県横浜市中区山手町27-5 https://movasta.co.jp/〒���-����

℡045-306-9818

↑
原
宿

恵
比
寿
↓

Ｊ
Ｒ
線

渋谷駅

西武渋谷店

渋谷センター街

渋谷ロフト

SHIBUYA109

ヤマダデンキ

※行政機関及び第三者からの指導等により、
　事前予告をもって放映中止または音声中止の可能性もあります。
※クライアント、放映内容の事前審査がございます。
※番組更新は毎週月曜日となります。入稿締め切りは、前週水曜日までとします。
　但し、 放映開始の指定日がある場合は、ご相談下さい。 

カラ館
スーパー 渋谷本店

【JR渋谷駅乗車客数　29.3万人/日】
【東急東横線渋谷駅乗降客数　38.5万人/日】
【東急田園都市線線渋谷駅乗降客数　55.2万人/日】
【京王電鉄渋谷駅乗降客数　27.5万人/日】
【東京メトロ銀座線渋谷駅乗降客数　15.8万人/日】
【東京メトロ半蔵門線・副都心線渋谷駅乗降客数　67万人/日】
※数値引用:wikipedia(駅別利用状況)2022年

105,000円

210,000円

315,000円

420,000円

525,000円

630,000円

210,000円

420,000円

630,000円

840,000円

1,050,000円

1,260,000円

450,000円

900,000円

1,350,000円

1,800,000円

2,250,000円

2,700,000円

810,000円

1,620,000円

2,430,000円

3,240,000円

4,050,000円

4,860,000円

2,160,000円

4,320,000円

6,480,000円

8,640,000円

10,800,000円

12,960,000円

3,240,000円

6,480,000円

9,720,000円

12,960,000円

16,200,000円

19,440,000円

マイナス6db-8dbまで■音量


