

カラ館 スーパービジョン渋谷本店

超高精細ビジョンが渋谷に！

「渋谷」

カラ館スーパービジョン

若者文化の中心地
渋谷センター街から発信！

カラ館
スーパービジョン渋谷本店



▶ MANAGEMENT SYSTEM

運営システム

- 放映時間 9:00~24:00 (15時間／日)
- 運営日数 年間360日以上 *機器点検のため5日休止
- 基本プログラム 60分間(1日15回繰り返し放送)
- 放映秒数 基本15秒CM(放映秒数・回数はご相談に応じます)
- 放映申込期限 放映開始の7日前
- 素材入稿期限 放映開始日の5日前

▶ SYSTEM SPECIFICATION

システム仕様

- 発光素子 超高輝度SMD発光ダイオード
- 画面サイズ W7,000mm × H4,000mm (28m²)
- 放映可能業種 公序良俗に反しないもの
- 編集費 原則放映料に含む
- 音量 マイナス6db-8dbまで

▶ TELEVISING MATERIAL

放映素材

16:9(ピクセル比率1:1.77)の動画ファイル
データ形式:mp4(-12dB推奨)

▶ INSTALLATION LOCATION

設置場所

東京都渋谷区宇田川町25-6 渋谷B&Vビル



▶ INFORMATION

お問い合わせ

TEL045-306-9818

株式会社モバスタ

〒231-0862 神奈川県横浜市中区山手町27-5 <https://movasta.co.jp/>



カラ館スーパービジョン渋谷本店全景

▶ CIRCULATION

周辺情報・サーキュレーション

【JR渋谷駅乗車客数 29.3万人/日】

【東急東横線渋谷駅乗降客数 38.5万人/日】

【東急田園都市線渋谷駅乗降客数 55.2万人/日】

【京王電鉄渋谷駅乗降客数 27.5万人/日】

【東京メトロ銀座線渋谷駅乗降客数 15.8万人/日】

【東京メトロ半蔵門線・副都心線渋谷駅乗降客数 67万人/日】

※数値引用:wikipedia(駅別利用状況)2022年

▶ PRICE LIST

広告放映料金

	7日間	14日間	30日間	60日間	180日間	1年間
15秒×2回/h	105,000円	210,000円	450,000円	810,000円	2,160,000円	3,240,000円
15秒×4回/h	210,000円	420,000円	900,000円	1,620,000円	4,320,000円	6,480,000円
15秒×6回/h	315,000円	630,000円	1,350,000円	2,430,000円	6,480,000円	9,720,000円
15秒×8回/h	420,000円	840,000円	1,800,000円	3,240,000円	8,640,000円	12,960,000円
15秒×10回/h	525,000円	1,050,000円	2,250,000円	4,050,000円	10,800,000円	16,200,000円
15秒×12回/h	630,000円	1,260,000円	2,700,000円	4,860,000円	12,960,000円	19,440,000円

※金額は全て税別となります。

※行政機関及び第三者からの指導等により、

事前予告をもって放送中止または音声中止の可能性もあります。

※クライアント、放送内容の事前審査がございます。

※番組更新は毎週月曜日となります。入稿締め切りは、前週水曜日までとします。

但し、放送開始の指定日がある場合は、ご相談下さい。

**カラ館
スーパービジョン渋谷本店**